Hangi altyapı türü tesis edilecek ise Abone’ye bilgi verilecek ve işbu taahhütname 
abone tercihine uygun olarak geçerli hale gelecektir.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıdaki tabloda 
belirtildiği şekildedir.

Yeni aboneliklerde alınan (vergiler dahil) 264 TL (İkiyüzaltmışdört Türk Lirası) baglantı ücreti, 
Kampanya kapsamında ücretsizdir.

Kampanya kapsamında yalın internet paketleri tablosunda yer alan bedellere yalın internet aylık 
erisim ücreti vergiler dahil 15 TL (OnbesTürkLirası) ile Türk Telekomünikasyon A.S’de 
(“TürkTelekom”) sabit telefon hattı olmayan ve ISLETMECI evde internet hizmet abonesi olmayan

[...]

Hangi altyapı türü tesis edilecek ise Abone’ye bilgi verilecek ve işbu taahhütname 
abone tercihine uygun olarak geçerli hale gelecektir.

Kampanya kapsamında sunulan İnternet Paketlerinin upload (yükleme) hızları aşağıdaki tabloda 
belirtildiği şekildedir.

Yeni aboneliklerde alınan (vergiler dahil) 264 TL (İkiyüzaltmışdört Türk Lirası) baglantı ücreti, 
Kampanya kapsamında ücretsizdir.

Kampanya kapsamında yalın internet paketleri tablosunda yer alan bedellere yalın internet aylık 
erisim ücreti vergiler dahil 15 TL (OnbesTürkLirası) ile Türk Telekomünikasyon A.S’de 
(“TürkTelekom”) sabit telefon hattı olmayan ve ISLETMECI evde internet hizmet abonesi olmayan